Р Е Ш Е Н И Е

Аскино

О номенклатуре территориальной избирательной комиссии

на 2023 год

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№ 172/4–6 от 06 апреля 2021 года территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  р е ш и л а:

1.Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2023 год

(прилагается).

2.Признать утратившим силу решение территориальной избирательной

комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от

13 января 2021 года № 1148 «О номенклатуре дел территориальной избирательной

комиссии на 2021 год».

3.Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан ежегодно в четвертом квартале

утверждать номенклатуру дел на следующий год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Аскинский

район Республики Башкортостан А.Ф.Ахмерову.

Председатель

                      И.К. Набиев

Секретарь

 А.Ф. Ахмерова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

26 января 2023 г.  №46/3-5